



**LAPORAN KEUANGAN UPZISNU
RANTING KEDUNGREJO BULAN APRIL 2021**

No.	Uraian	Debet	Kredit	Saldo
	Sisa saldo Bulan Maret 2021			Rp 13,089,150
Penerimaan				
1	Perolehan fundraising April RW 01 (RT 01, 02, 03, 05, 06) RW 02 (RT 11) RW 03 (RT 15, 16, 17) RW 05 (RT 20, 21, 22, 23, 24, 25) RW 06 (RT 27, 28, 29, 30)	Rp 2,565,700 Rp 1,415,000 Rp 3,203,500 Rp 3,108,000 Rp 1,073,500		Rp 15,654,850 Rp 17,069,850 Rp 20,273,350 Rp 23,381,350 Rp 24,454,850
2	Dari donatur Insidental kegiatan "Romadhon Berkah", mendapat sejumlah: a. 95 paket sembako b. 76 paket BUKA	Rp 9,500,000 Rp 1,520,000		Rp 33,954,850 Rp 35,474,850
3	Dari Banking Donatur kegiatan "Romadhon Berkah", untuk paket sembako dan paket BUKA	Rp 1,540,000		Rp 37,014,850
Pentasharrufan				
Program Sosial Keagamaan				
1	120 AMDK untuk kegiatan rutin Santunan Kematian di wilayah RT 15, 27,30, 26, 01, 02, 22, 05, 09, 16, 27, 02, 15, 25, 23		Rp 2,040,000	Rp 34,974,850
2	130 MADK untuk program Cinta Masjid dan Musholla se wilayah Kedungrejo dalam rangkaian kegiatan "Romadhon Berkah". Masjid mendapat 10 dus, Musholla 5 dus.		Rp 2,210,000	Rp 32,764,850
3	Donasi untuk kegiatan LAZISNU MWC Waru sebanyak 4 paket @Rp150.000		Rp 600,000	Rp 32,164,850
4	Donasi untuk Musholla "NUR HIDAYAH" guna renovasi Musholla		Rp 267,500	Rp 31,897,350
5	Membeli sembako sejumlah 130 paket (80 paket untuk YATIM dan 50 paket untuk DHUAFA)		Rp 11,351,000	Rp 20,546,350
6	Membeli 155 paket BUKA (80 untuk YATIM, 50 untuk DHUAFA dan 25 untuk PANITIA)		Rp 2,635,000	Rp 17,911,350

7	Membeli tas untuk sembako dan disablon sbanyak 150 lbr		Rp 750,000	Rp 17,161,350
8	Membeli kurma utk kegiatan "Romadhon Berkah" acara santunan dengan yatim dan dhuafa di masjid Al-MUBARAK RW 06		Rp 280,000	Rp 16,881,350
9	Anggaran konsumsi Relawan Kerja Bakti masukkan sembako ke dalam Tas di TPQ AL-MUBARAK		Rp 190,000	Rp 16,691,350
10	Beli piring kertas kecil untuk tempat hidangan Takjil 16 bungkus		Rp 32,000	Rp 16,659,350
11	Beli 4 kantong kresek untuk bungkus 130 paket BUKA		Rp 43,000	Rp 16,616,350
12	Beli 2 parsel buah kecil		Rp 75,000	Rp 16,541,350
13	Beli 7 krat air mineral CLEO 600 ml		Rp 245,000	Rp 16,296,350
14	Donasi satu paket "IDUL FITRI" untuk santri Yatim/Dhuafa di Pesntren Yatim At-Tauhid Kepuhkiriman, Waru		Rp 400,000	Rp 15,896,350
15	Bisyaroh Reporter dan Cameraman TV9		Rp 300,000	Rp 15,596,350
Program Kesehatan				
1	Bisyaroh Sopir dan Bensin utk program Ambulan Gratis antar warga RT 02 ke RSUD Sidoarjo		Rp 150,000	Rp 15,446,350
2	Menjemput ke RS Royal menuju Kedungrejo RT 25 RW 05 (Bpk. Sarwo)		Rp 150,000	Rp 15,296,350
3	Bisyaroh untuk sopir dan Bensin program Ambulan Gratis antar ke RSUD Sidoarjo		Rp 150,000	Rp 15,146,350
4	Antar warga RT 25 RW 05 ke RS Royal utk kontrol (Bpk. Sarwo)		Rp 150,000	Rp 14,996,350
5	Antar warga RT 23 menuju RSUD Sidoarjo		Rp 150,000	Rp 14,846,350
6	Antar warga RT 23 menuju RSUD Sidoarjo		Rp 150,000	Rp 14,696,350
7	Menjemput ke RS Royal dengan fasilitas Ambulan Gratis		Rp 150,000	Rp 14,546,350
Operasional Kesekretariatan				
1	Bisjarah Narasumber Sosialisasi JPZIS		Rp 200,000	Rp 14,346,350
2	Mengganti uang konsumsi pada Bu Lukha dalam acara JPZIS		Rp 150,000	Rp 14,196,350
3	Ganti ongkos cetak desain "Sedekah Romadhon" dan "Cinta Masjid & Musholla"		Rp 300,000	Rp 13,896,350
4	Rapat persiapan kegiatan Romadhon Berkah di cafe "Dinding Langit"		Rp 232,000	Rp 13,664,350
5	FC label utk dilekatkan pada AMDK sebanyak 125 lbr		Rp 27,625	Rp 13,636,725
6	FC, beli bulpen, tipe x kertas, kwitansi 2 buah		Rp 26,500	Rp 13,610,225
7	FC LPJ Bulan Maret 115 lbr		Rp 25,500	Rp 13,584,725

8	Beli bendera LAZISNU (5 uk. Kecil, 5 uk. Besar)		Rp 700,000	Rp 12,884,725
9	Pemesanan Banner		Rp 80,000	Rp 12,804,725
10	FC undangan utk YATIM & DHUAFA		Rp 44,000	Rp 12,760,725
11	Peminjaman uang pada Banom RIJALUL ANSOR guna pembelian seragam		Rp 1,000,000	Rp 11,760,725
12	Ganti ongkos Desain "E.Zakat"		Rp 35,000	Rp 11,725,725
13	Beli amplop sedang 1 pak dan FC label utk santunan kematian		Rp 21,000	Rp 11,704,725
14	Bisyaroh utk Fundraising bulan April		Rp 1,097,000	Rp 10,607,725
15	Bisyaroh utk Fulltimer bulan April		Rp 200,000	Rp 10,407,725
16	Bisyaroh utk petugas santunan kematian pada 15 tempat keluarga musibah yg dikunjungi		Rp 186,000	Rp 10,221,725
Sisa saldo Bulan April 2021				Rp 10,221,725

Ketua

Muhammad Syafi'i, S.Si.

Sidoarjo, 04 Mei 2021

Bendahara

Hj. Choiriyah Adimara

Sekretariat UPZIS NU CARE – LAZISNU KEDUNGREJO

Jl. Brigjen Katamso 128 A RT 20 RW 05, Kedungrejo

Telepon : 082139124700 / 081359406052



upziskedungrejo_waroe